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Rada Miejska w Ozimku zakończyła kadencję

Rada Miejska VIII kadencji

Ostatnia Sesja Rady Miejskiej w Ozimku w kadencji 2018-2024 miała miejsce 15 kwietnia
br. Podczas obrad nie zabrakło słów podziękowań oraz życzeń pomyślności w nadchodzącej
IX kadencji.

Radni podjęli następujące uchwały:

w sprawie określenia na rok 2024 wykazu kąpielisk położonych na terenie Gminy Ozimek oraz
długości sezonu kąpielowego;
w sprawie zaopiniowania koncepcji pn. „Grodziec - Koncepcja Smart Village na lata
2023-2033”;
w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia;
w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia;
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok;

oraz dwie uchwały w sprawie przekazania pisma według właściwości.

- „Jest to ostatnie posiedzenie Sesji Rady Miejskiej w Ozimku VIII kadencji. W związku z jej
zakończenie, przyszedł czas na podziękowania. Szanowni Radni, Koleżanki i Koledzy chciałabym
bardzo serdecznie podziękować za współpracę, partnerstwo, efektywną pracę i zaangażowanie w
rozwój naszej gminy przez ostatnie pięć lat.

Dziękuje również Burmistrzowi Panu Mirosławowi Wieszołkowi, Zastępcy Burmistrza Panu
Andrzejowi Brzezinie oraz wszystkim podległym im pracownikom – zarówno jednostek
organizacyjnych gminy – żłobka, przedszkoli, szkół, Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej,
Gminnego Zakładu Oświaty, Domu Kultury, Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i
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Mieszkaniowej, jak i Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku za konstruktywną współpracę.

Dziękuję również sołtysom, ponieważ wraz z upływem kadencji Rady Miejskiej, kadencja sołtysów
również dobiega końca.

Życzę wszystkim dalszych sukcesów w działalności społecznej, zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w
życiu osobistym” – te słowa do zebranych skierowała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ozimku
Aldona Koczur.

Radnym podziękował również Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, który wspólnie z
Przewodniczącą Aldoną Koczur i Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Ozimku Markiem
Elisem składali podziękowania Radnym VIII kadencji.

Zakończyła się najdłuższa kadencja w historii, która trwała ponad 5 lat. Nastąpiła zmiana składu
rady, spowodowana nagłą śmiercią burmistrza Jana Labusa i wyborem radnego Mirosława
Wieszołka na włodarza naszej gminy. To spowodowało wybory uzupełniające do Rady Miejskiej i
nowym radnym został Adam Kuboń.
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